Krosno, dnia 8 stycznia 2015 roku

Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU '
na zakup wraz z dostawa produktoéw leczniczych roznych
Nr postgpowania EZ/215/148/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrédia zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dot. opisu przedmiotu zamoéwienia w Pakiecie nr 7: Czy Zamawiajacy dopusci preparat
wiskoelastyczny o stezeniu hialuronianu sodu 1,65% oraz siarczanu chondroityny 4%, przy
zachowaniu pozostalych parametrow?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 2 pozycji nr 2 wymaga cigzkiego oleju silikonowego o
gestosci nie mniejszej niz 1,06 g/cm? i lepkosci nie mniejszej niz 1,3707
Odpowiedi: Tak.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 7 dopusci preparat wiskoelastyczny o wlasciwosciach
dyspresyjno-kohezyjnych zawierajgcy mieszaning 1,37% kwas hialuronowy 1 0,57% HPMC, w
amputkostrzykawce o pojemnosci Im?

Odpowiedz: Nie.




